

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 565

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) yhteistyösopimuksen jatkaminen

TRE:8164/14.05.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Teppo Rantanen

Valmistelijan yhteystiedot

Työllisyysjohtaja Regina Saari, puh. 050 346 9603, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupunkiseudun työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) yhteistyösopimuksen ja sen muutospöytäkirjan voimassaolon jatkaminen vuoden 2022 loppuun hyväksytään liitteenä olevien sopimusten mukaisesti.

Kokouskäsitely

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden johtaja Teppo Rantaselle ja työllisyysjohtaja Regina Saarelle. He olivat asiantuntijoina läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja poistuivat ennen päätöksentekoa.

Perustelut

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) sopimuksen voimassaolo päättyy 31.12.2021, ja hyvinvointialueet käynnistyvät vuoden 2023 alussa. Välimenovaiheessa on tarkoituksenmukaista jatkaa nykyisen sopimuksen voimassaoloa vuodella ja varautua uuden sopimuksen neuvotteluun niin, että se tulee voimaan 1.1.2023, jolloin hyvinvointialueet aloittavat toimintansa. Hyvinvointialueet TYP-toiminnassa huomioivat lakimuutokset ovat parhaillaan vireillä.

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) tavoitteena on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa mukaisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja. Sopijapuolina ovat Lempäälän, Pirkkalan ja Vesilahden kunnat sekä Kangasalan, Nokian, Oriveden, Tampereen ja Ylöjärven kaupungit, Pirkanmaan työ- ja elinkeinotoimisto ja Kansaneläkelaitoksen Keskinen vakuutuspiiri.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Pirkanmaan työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa Tampereen kaupunkiseudun kunnat vastaavat kokeilun kohderyhmään kuuluvien työnhakijoiden palvelusta kokeiluhenkilöstön toimesta (kunnan ja TE-hallinnon siirtyvät asiantuntijat) yhdessä Kelan kanssa. Tämän kohderyhmän osalta työ- ja elinkeinotoimisto (TE-toimisto) ei kokeilun aikana osallistu TYP-asiakkaiden palveluprosessiin. TE-toimistoon jäävän monialaista tukea tarvitsevan asiakaskohderyhmän osalta TYP-toiminnasta vastaavat Pirkanmaan TE-toimisto, kaupunkiseudun kunnat sekä Kela.

TYP-yhteistyösopimuksessa on päivitetty henkilörekisterikohtaa vastaamaan tapahtuneita muutoksia. Sopimukset jatkuvat muutoin ennallaan.

Tiedoksi

Teppo Rantanen, Regina Saari, Tommi Eskonen, Tuula Mikkonen, Kangasalan kaupunki, Lempäälän kunta, Nokian kaupunki, Oriveden kaupunki, Pirkkalan kunta, Vesilahden kunta, Ylöjärven kaupunki), Riku Immonen (Pirkanmaan TE-toimisto), Liisa Ojala (KELA)

Liitteet

- 1 Kh 7.12.2021 Yhteistyösopimus Työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) 2022
- 2 Kh 7.12.2021 Tampereen kaupunkiseudun TYP-sopimuksen muutospöytäkirja 2022
- 3 Kh 7.12.2021 TYP Yhteistyösopimuksen liitteet 1-3 ja 5
- 4 Kh 7.12.2021 TYP Yhteistyösopimuksen liite 4

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 14.12.2021 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 14.12.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
14.12.2021

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§565

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.